
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 02.12.2022 r. 
SUE.271.39.2022 

Wszyscy wykonawcy 

Informacja o wyborze oferty  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Sierakowice wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w roku 2023” (sygn. post. SUE.271.39.2022).  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r,. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą (dot. cz. 1 oraz cz. 2 zamówienia) uznano ofertę nr 2 złożoną 
przez wykonawcę firmę ELWOZ ECO Sp. z o.o., ul. Słupska 2, 83-340 Sierakowice. 

2. Zestawienie przyznanej punktacji dla I części zamówienia pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Sierakowice”. 

 
Nr 
oferty: 

Wykonawca/adres: Kryterium 1: 
Cena oferty –  waga 60 % 
przyznana punktacja: 

Kryterium 2: 
Termin płatności faktury   
–  waga 40 % 
przyznana punktacja: 

Łączna punktacja: 

1. Usługi Transportowe 
Robert Lewicki 
ul. Trzy Gracki 8,  
84-107 Starzyno 

 

54,99 pkt 

 

40,00 pkt.  

 

94,99 pkt. 

2. ELWOZ ECO Sp. z o.o.,  
ul. Słupska 2,  
83-340 Sierakowice 

 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

3. Zestawienie przyznanej punktacji dla II części zamówienia pn. „Prowadzenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych”. 
 

Nr 
oferty: 

Wykonawca/adres: Kryterium 1: 
Cena oferty –  waga 60 % 
przyznana punktacja: 

Kryterium 2: 
Termin płatności faktury   
–  waga 40 % 
przyznana punktacja: 

Łączna punktacja: 

1. Usługi Transportowe 
Robert Lewicki 
ul. Trzy Gracki 8,  
84-107 Starzyno 

 

52,67 pkt. 

 

40,00 pkt.  

 

92,67 pkt. 

2. ELWOZ ECO Sp. z o.o.,  
ul. Słupska 2,  
83-340 Sierakowice 

 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 
4. W związku z dokonanym w wyborem Państwa oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, w 

nawiązaniu do § 264 ust. 1 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty . 

5. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy 
kontaktować się z Kierownikiem Referatu ds. Ochrony Środowiska, Mariuszem Laska, telefon (058) 
681-95-42, e-mail: laska.mariusz@sierakowice.pl.  

 
 

/-/ Ewelina Lila /-/ 
Z. up.  Kierownik zamawiającego  


		2022-12-02T12:34:20+0100
	Ewelina Lila




